
 
ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
Від 26.04.2019 № 1758                          40 сесія 7 скликання  

             м. Вінниця 
 

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 22.02.2019р.  
№ 1563 «Про затвердження  
«Комплексної правоохоронної  
програми на 2019-2021 роки»,  
зі змінами  
 
 

Враховуючи звернення Управління патрульної поліції у Вінницькій області 
Департаменту патрульної поліції, керуючись статтею 26, частиною 1 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Внести зміни до «Комплексної правоохоронної програми на 2019-2021 

роки», затвердженої рішенням міської ради від 22.02.2019р. № 1563 зі 
змінами, згідно з додатком до даного рішення, а саме в розділі 8 «Заходи 
Програми», в підрозділі 3 «ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ЗАКОННОСТІ ТА 
ПРАВОПОРЯДКУ» в пункті 3.1 «Розкриття кримінальних 
правопорушень  та профілактика їх скоєння» підпункт 3.1.13 викласти в 
новій редакції.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань законності, депутатської діяльності і етики 
(Ю.Зажирко) та з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку (В. Кривіцький). 

 
    
 
 
 
 
Міський голова                             С. Моргунов  
 
 
 



         Додаток 
         до рішення міської ради 
         від 26.04.2019 № 1758                      

    
8. Заходи Програми : 

№ 
п/п 

Перелік заходів Програми  

Т
ер

м
ін

 
ви

ко
на

нн
я  Виконавці  

Д
ж

ер
ел

о 
ф

ін
ан

су
ва

н
ня

  

Орієнтовний обсяг 
фінансування 

 (тис. грн.) 

О
чі

ку
ва

ни
й 

ре
зу

ль
та

т 

Роки 
2019 2020 2021 

3 ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ЗАКОННОСТІ ТА ПРАВОПОРЯДКУ 
3.1 Розкриття кримінальних правопорушень та профілактика їх скоєння 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3.1.13 

З метою захисту та охорони життя, прав, свобод  
та законних інтересів громадян, організації своєчасної та  

ефективної охорони громадського порядку в паркових 
зонах та центральній частині міста, покращення 

матеріально-технічного стану підрозділів управління 
патрульної поліції у Вінницькій області Департаменту 
патрульної поліції, створення належних умов праці під 
час цілодобового чергування співробітників патрульної 

поліції здійснити: 
 

• придбання шафок (боксів);  
 
• придбання вантажного  спеціалізованого 

автомобіля для службового користування та додаткове 
обладнання, в т.ч. проведення оплати збору на 
обов’язкове державне пенсійне страхування під час 
першої реєстрації транспортного засобу. 
• проведення технічного обслуговування та ремонту 

службових автомобілів; 
•   придбання комп’ютерів (моноблок), ноутбуків, 

комплектуючих до них та копіювальної техніки. 

20
19

 –
 2

02
1 

  

 
 

Департамент 
 патрульної поліції  

Управління 
патрульної поліції у 
Вінницькій області 

Департаменту 
патрульної поліції, 
виконавчий комітет 

міської ради, 
департамент фінансів 

міської ради  
 

 
Бю

дж
ет

 В
ін

ни
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 о

б’
єд

на
но

ї 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и 

          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

400 
 
 

1200 
 
 

200 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

300 
 
 

400 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1000 
 
 

300 
 
 

400 П
ід

ви
щ

ен
ня

 р
ів

ня
 п

ро
фе

сі
йн

ос
ті

  т
а 

за
бе

зп
еч

ен
ня

  
ох

ор
он

и 
гр

ом
ад

сь
ко

го
 п

ор
яд

ку
 

 

 
                             Міський голова                                                                        С. Моргунов  



Департамент правової політики та якості міської ради 
Дзигун Ольга Леонідівна  
Начальник відділу правового, соціального  забезпечення та експертиз 
 
 


	Додаток
	до рішення міської ради
	від 26.04.2019 № 1758
	8. Заходи Програми :

